

UGOVOR

za nabavku hemikalija, pribora i materijala za analizu tehnološke vode u laboratoriji i kotlovnica

Zaključen u Sarajevu dana 25.01.2019. godine između:

KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o.

sa sjedištem u Sarajevu, ul. Semira Frašte br. 22,

koga zastupa direktor Admir Džubur (u daljem tekstu: **Kupac**),

Transakcijski broj: 154-001-200-033-3776 (Intesa Sanpaolo Banka d.d. BiH)

PDV broj: 200353740001

i

«CONTROLMATIK BH» d.o.o.

sa sjedištem u Sarajevu, ul. Terzibašina br. 16,

koga zastupa direktor Anesa Talić (u daljem tekstu: **Prodavac**),

Transakcijski broj: 161-000-00539500-53 (Raiffeisen bank d.d. Sarajevo),

PDV broj: 201103840007

PREDMET UGOVORA

Član 1.

Predmet ugovora je nabavka hemikalija, pribora i materijala za analizu tehnološke vode u laboratoriji i kotlovnica za potrebe Kupca, po provedenom postupku nabavke - direktni sporazum broj: DS 25/19, a u skladu sa ponudom zaprimljenom pod brojem 335/19 od 22.01.2019. godine, koja čini sastavni dio ovog Ugovora.

CIJENA I USLOVI PLAĆANJA

Član 2.

Vrijednost ugovorene robe iz Člana 1. ovog Ugovora bez uračunatog PDV-a iznosi:

5.957,94 KM

(slovima: pethiljadadevetstotinašesdesetsedam i 94/100 KM).

Član 3.

Kupac se obavezuje da će izvršiti plaćanje u roku od 30 dana od dana isporuke robe i prijema računa Prodavca.

Član 4.

Prodavac se obavezuje da za isporučenu robu ispostavi račun u skladu sa Zakonom o PDV-u.

USLOVI ISPORUKE

Član 5.

Prodavac se obavezuje da ugovorenu robu iz Člana 1. ovog Ugovora isporuči u roku od 60 dana od dana potpisivanja Ugovora sa certifikatima o kvalitetu proizvoda i sigurnosno tehničkim listom MSDS

Mjesto isporuke: KJKP "Toplane – Sarajevo" d.o.o. Sarajevo – Skladište Čengić Vila II ulica Gradačaćka br.142.

GARANCIJA

Član 6.

Garancija na kvalitet za isporučenu robu je 12 mjeseci.

PRELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Član 7.

Za sva pitanja koja nisu regulisana ovim Ugovorom primjenjivat će se Zakon o obligacionim odnosima.

Član 8.

Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne nesporazume po ovom ugovoru rješavaju prije svega sporazumno, u duhu dobrih poslovnih običaja, a u suprotnom nadležan je sud u Sarajevu.

Član 9.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja.

Član 10.

Ugovor je sačinjen u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih svaka od ugovornih strana zadržava po 1 (jedan) primjerak.

Za Prodavca

«CONTROLMATIK BH» d.o.o.
Controlmatik BH d.o.o.
Sarajevo
DRUŠTVO ZA ZASTUPANJE
POSREDOVANJE U PROMETU
Anesa Talić

Broj: AT-0402-001 /19

04.02.2019

Za Kupca

KJKP "Toplane KJKP Sarajevo" d.o.o.
Toplane – Sarajevo" d.o.o.
Admir Džubur

Broj: 03-08-04-406-502/19

E.

Elin
22-01-2019

KJKP "Toplane-Sarajevo" 104

SARAJEVO

Broj: 335/19

Datum: 22.01.2019


OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE

Naziv i broj nabavke: Nabavka hemikalija, pribora i materijala za analizu tehnološke vode u laboratoriji i kotlovnicama - DS 25/19

UGOVORNI ORGAN:

| | |
|------------------------|-----------------------------------------|
| Naziv ugovornog organa | KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo |
| Adresa | Senira Frašte br.22 |
| PDV broj | 4200353740001 |

DOSTAVIO:

| | |
|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Naziv dobavljača | CONTROLMATIK BH d.o.o. Sarajevo |
| Adresa | Terzibašina 16, 71000 Sarajevo |
| PDV broj | 201103840007 |
| Transakcijski račun i naziv banke | 1610000053950053 Raiffeisen Bank Sarajevo |
| Telefon/fax/e-mail | +387(0)33410-816/+387(0)33410-817/info@cbh.ba |
| Odgovorno lice | TALIC ANESA |
| Potpis |  |

KONTAKT LICE (za ovu ponudu)

| | |
|---------------|--------------------------------|
| Ime i prezime | TALIC ANESA |
| Adresa | Terzibašina 16, 71000 Sarajevo |
| Telefon | +387(0)33410-816 |
| Faks | +387(0)33410-817 |
| E-mail | info@cbh.ba |

Mjesto: Sarajevo

Datum: 22.01.2019

CONTROLMATIK BH d.o.o.
Sarajevo: Pečati i potpis
ORUŽIJE ZA ZAŠTITU I
PROJEKTI I PRILoge

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

Naziv ponuđača CONTROLMATIK BH d.o.o Sarajevo

Ponuda br. 22.01.2019

| R. br. | Opis roba | Ekvivalent | J.mj. | Količina | Jedinična cijena po stavki bez PDV-a | Ukupna cijena po stavki bez PDV-a |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------|----------|--------------------------------------|-----------------------------------|
| 1. | Pufer standard otop.pH 7,00 (za kalibraciju pH elektrode), 250 ml, Mettler Toledo ili ekvivalent | Hach LZW3404, 98 | kom | 6 | 28,00 | 168,00 |
| 2. | Pufer standard otop.pH 10,00 (za kalibraciju pH elektrode), 250 ml, Mettler Toledo ili ekvivalent | Hach LZW3474, 99 | kom | 8 | 28,00 | 224,00 |
| 3. | Kalium hlorid Standardna otopina 0,01 mol/l, 250 ml (za kalibraciju konduktometra) 1015 µS/cm, (25 °C) | | kom | 1 | 104,00 | 104,00 |
| 4. | Amonijak, 25%, p.a. (pak 1 litar) | | kom | 8 | 4,84 | 38,72 |
| 5. | Aceton, p.a (pak 2,5 litra) | | kom | 1 | 20,14 | 20,14 |
| 6. | TanniVer3, Tanin - Lignin Reagent, 100 ml, (Reagens za tanin i lignin), Cat.No. 2560-32 | | kom | 3 | 70,00 | 210,00 |
| 7. | Sodium Carbonate Solution, (Reagens za tanin i lignin) Cat.No.675-49 | | kom | 6 | 75,00 | 450,00 |
| 8. | Aluminum Standard Solution (NIST), 100 mg/l as Al, 100 ml | | kom | 1 | 56,00 | 56,00 |
| 9. | TPTZ Iron Reagent, Powder Pillows, 100/pkg (for 10 ml sample), (Reagens za željezo), Cat. No 26087-99 | | kom | 2 | 127,00 | 254,00 |
| 10. | AluVer3, Aluminium Reagent Powder Pillows, 100/pkg, 100 kom. (Reagens za aluminium), Cat.No.14290-99 | | kom | 1 | 290,00 | 290,00 |
| 11. | Ascorbic Acid Powder Pillows, 100/pkg, (Reagens za aluminium), Cat.No.14577-99 | | kom | 1 | 61,00 | 61,00 |

Mjesto: Sarajevo

Datum: 22.01.2019

Controlmatik BH d.o.o.
Sarajevo
Mjesto za pečat i potpis



| R. br. | Opis roba | Ekvivalent | J.mj | Količina | Jedinična cijena po stavki bez PDV-a | Ukupna cijena po stavki bez PDV-a |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------|----------|--------------------------------------|-----------------------------------|
| 12. | Bleaching 3 Reagent Powder Pillows, 100/pkg, (Reagens za aluminijum), Cat.No.14294-99 | | kom | 1 | 85,00 | 85,00 |
| 13. | CuVer 1 Copper Reagent 100/pkg (for 10 mL sample) Cat. No 2105869 | | kom | 1 | 108,00 | 108,00 |
| 14. | Komplet reagensa za amonijski dušik, Nessler, HACH Cat No: 2458200 | | kom | 1 | 231,00 | 231,00 |
| 15. | Erlenmajer tikvica, usko grlo, graduirana, 100 ml: pk/10 | | pak | 1 | 27,47 | 27,47 |
| 16. | Kapaljka, Dropper Assembly, 0.5 & 1.0 ml marked, child resistant, pk/6 (used with bottle 2318406), Cat. No:231850 | | kom | 5 | 38,00 | 190,00 |
| 17. | Storage Bottle, oblong, Polyethylene Bottle, 118 ml capacity, pk/6 (Dropper and cap sold separately from bottles) Cat. No: 2318406 | | kom | 5 | 20,00 | 100,00 |
| 18. | Pumpa za pretakanje hemikalija sa fleksibilnim crijevom, dužina uronske cijevi 100 cm, izlazno crijevo treba biti fleksibilno. Cat No:BU-5600-1002 | | kom | 1 | 410,81 | 410,81 |
| 19. | Plastična čaša, graduisana 1000 ml, Cat. No:VL-61403 | | kom | 10 | 17,50 | 175,00 |
| 20. | Špric balon za destilovanu vodu (oznaka destilovana voda) Cat. No: MP-170192 | | kom | 10 | 18,19 | 181,90 |
| 21. | FINPIPETA F1, THERMO SCIENTIFIC, Fiksn volumen. 250 µL | | kom | 1 | 444,96 | 444,96 |
| 22. | Patrone, nastavci za pipetiranje. za FINPIPETE F1 THERMO SCIENTIFIC od 100 µL (nastavci za 100 µL FINIPIPETE F1) p/1000 | | kom | 1 | 20,80 | 20,80 |
| 23. | Hemikalija za čuvanje i konzerviranje electrode: InLab Storage Solution, 250 mL | | kom | 4 | 66,59 | 266,36 |

Mjesto: Sarajevo

Datum: 22.01.2019

Comomatik BH d.o.o.
Sarajevo
POSREDOVAČ ZA ZAŠTITU I PROMET
POSREDOVANJE U PROMETU
POSREDOVANJE U PROMETU

| R. br. | Opis roba | Ekvivalent | J.mj. | Količina | Jedinična cijena po stavki bez PDV-a | Ukupna cijena po stavki bez PDV-a |
|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|----------|--------------------------------------|-----------------------------------|
| 24. | Hemikalija za čišćenje elektrode: MettlerToledo Electrolyte FRISCOLYT-B, 250 mL | | kom | 4 | 59,74 | 238,96 |
| 25. | Naljepnice warning corrosive, GHS 05, Cat No:9.105 727 | | kom | 2 | 15,42 | 30,84 |
| 26. | Naljepnice warning environment, GHS 09, Cat No:9.105 733 | | kom | 2 | 15,42 | 30,84 |
| 27. | Set za servis pH metara, odvijača, Cat No: 9.306 107 | | kom | 1 | 114,09 | 114,09 |
| 28. | Stalak za Ultravioletnu lampu VL- 6.LC, tubing snage 6W, u kombinaciji valnih dužina 365 / 254 nm, Vijber Lourmat GmbH, Cat No: 9.971 921 | | kom | 1 | 383,28 | 383,28 |
| 29. | Menzura 25 mL A class, sa zatvaračem, Cat No 9.275 071 | | kom | 4 | 20,33 | 81,32 |
| 30. | Produžni kabl na metalici, dimenzija 3x25 mm, dužina 40 metara, namjenjeno za druk pumpu od 1.8 kW | | kom | 1 | 60,00 | 60,00 |
| 31. | Rezac za pripremu i obradu metalnih uzoraka DGA900ZK | | kom | 1 | 887,78 | 887,78 |
| 32. | SSD for Back up, MZ-76E500B, 860 EVO, 500 GB | | kom | 2 | 253,33 | 506,66 |
| 33. | Plastične boce za uzorke vode od 1000 mL, sa plastičnim čepom, valjkastog oblika, min. promjera otvora 2 cm (za pakovanje alkohola Semikem) Cat. No: R.BPD019 | | kom | 50 | 1,56 | 78,00 |
| 34. | Sredstvo za dezinfekciju vode (hlor granulat) SEMI SAN T-65 III ekvivalent, granulat, pak 1000 gr. | | kom | 5 | 18,20 | 91,00 |
| Ukupna cijena bez PDV-a | | | | | | 6.619,93 |
| Popust 10 % | | | | | | - 661,99 |
| Ukupna cijena sa popustom: bez PDV-a | | | | | | 5.957,94 |

Mjesto:

Sarajevo

Datum:

22.01.2019

Contractor BH d.o.o.
Sarajevo

Pečat i potpis

Napomena: Za svu robu potrebno dostaviti certifikat o kvalitetu proizvoda i sigurnosno tehnički list MSDS.

Rok isporuke: max 60 dana od dana potpisivanja ugovora.

Mjesto isporuke: Skladište KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo, ulica Gradačaćka br.142.

Garancija: Garancija na kvalitet za isporučenu robu je 12 mjeseci.

Uslovi plaćanja: 30 dana od dana prijema računa.

Opcija ponude: 30 dana od dana dostavljanja ponude

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
2. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koji ugovorni organ treba platiti ponuđaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlike između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati.

Mjesto: Sarajevo

Datum: 22.01.2019

CONFIDEMLIK BH d.o.o.
Sarajevo
BILTIN ZA ZASTUPANJE

Rođeni potpis